П О С Т А Н О В Л Е Н И Е от 02 декабря 2021 года №72 Курская область, 307433, д.Викторовка Об отмене некоторых постановлений Администрации Викторовского сельсовета Кореневского района

АДМИНИСТРАЦИЯ
   ВИКТОРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
   КОРЕНЕВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л  Е  Н  И  Е

от 02 декабря 2021 года №72
Курская область, 307433, д.Викторовка

Об отмене некоторых постановлений
Администрации Викторовского сельсовета Кореневского района

В соответствии с пунктом 19 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Викторовский сельсовет» Кореневского района Курской области, Администрация Викторовского сельсовета Кореневского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить некоторые постановлений Администрации Викторовского сельсовета Кореневского района:

Постановление от 23.08.2019 года №65 «Об утверждении Порядка  организации и осуществления муниципального контроля  в области торговой деятельности на территории муниципального образования «Викторовский сельсовет» Кореневского района  Курской области»;

Постановление от 02.12.2019 года №79 «Об утверждении Порядка организации и осуществления муниципального контроля за соблюдением Правил благоустройства территории муниципального образования «Викторовский сельсовет»  Кореневского района Курской области;

Постановление от 02.12.2019 года №83 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля в области торговой деятельности на территории муниципального образования «Викторовский сельсовет» Кореневского района Курской области»;

Постановление от 08.02.2021 года №10 «О внесении изменений в  административный регламент  осуществления муниципального контроля в области торговой деятельности на территории муниципального образования «Викторовский сельсовет» Кореневского района Курской области, утвержденный постановлением Администрации Викторовского сельсовета Кореневского района от 02.12.2019 г.№83».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.  Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования), подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Викторовский сельсовет» Кореневского района Курской области и распространяется на    правоотношения,           возникающие с 01 января 2022 года.

Глава Викторовского сельсовета

Кореневского района                                                                      В.Н. Маренцев